2025 年 3 月 10 日

ユーザー各位

福井コンピュータホールディングス株式会社

福井コンピュータアーキテクト株式会社

福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

福 井 コ ン ピ ュ ー タ ス マ ー ト 株 式 会 社

FC アカウント機能変更のご案内

平素より弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り、FC アカウント機能の変更をさせていただきますので、ご案内いたします。

記

１ 変更内容

利用者アカウントにおける「契約製品の更新手続き」機能の削除

  ※変更後の各アカウントの機能一覧は、別添資料をご参照ください。

２ 変更理由

  管理者アカウントの権限強化のため

３ 変更日時

2025 年 3 月 31 日（月）18 時（メンテナンス終了後）

※メンテナンス状況により、終了時間が変更となる可能性がございます。

上記変更に伴い、管理者アカウントの登録がお済みでない方は、速やかに以下の手順に沿

ってお申込みください。

▼管理者アカウントのお申込み手順

https://hd.fukuicompu.co.jp/fc-account/doc/fc-account-upload.pdf

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内 ※音声ガイダンスに従い⑥番を押してください

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

https://hd.fukuicompu.co.jp/fc-account/doc/fc-account-upload.pdf
https://hd.fukuicompu.co.jp/fc-account/doc/fc-account-upload.pdf
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

（別紙）

ご利用いただける機能一覧（変更後）

 利用者アカウント 管理者アカウント

ご購入製品のインストール／バージョンアップ ○ ○

ご購入ライセンスの更新／再セットアップ ○ ○

保守ご契約情報の確認／保守特典のご利用 ○ ○

補助金交付を受けた方のご案内※ ○ ○

ご契約製品更新のお手続き × ○

ご購入ライセンス管理

・問い合わせキーの確認

・ネット認証ライセンスの強制解除

× ○

組織のユーザー管理 × ○

月額商品のお支払情報の確認（インボイス対

応）
× ○

ご購入特定製品の管理

・TREND REX

・TREND ROAD Designer

× ○

※福井コンピュータアーキテクト株式会社、福井コンピュータ株式会社より申請し IT 導入補助金の交付を受けた方